
PETZL FOOTAPE   C47A 

NÁVOD NA POUŽITÍ  

Nastavitelný stoupací popruh pro technické lezení. Nejedná se o OOP (osobní ochranný 
prostředek). Nesmí být použit jako součást systému zachycení pádu. 

 

Materiál: nylon, ocel 

ZÁRUKA 
Na výrobek je poskytována záruka 36 měsíců ode dne prodeje konečnému spotřebiteli. Zjevné 
vady je nutno reklamovat ihned při prodeji. Záruka se vztahuje na vady materiálu a vady vzniklé 
při výrobě. Dodavatel neručí za vady vzniklé přirozeným opotřebením, nevhodným uskladněním, 
nevhodnou dopravou, hrubým a neodborným zacházením, mechanickým poškozením, špatnou 
údržbou nebo používání výrobku k jiným, než určeným účelům. Záruka zaniká, pokud byl výrobek 
neodborně opravován neoprávněnou osobou. Záruka zaniká, pokud nebyla uplatněna v záruční 
době. Záruka se uplatňuje u prodejce, kde byl výrobek zakoupen. Záruční doba se prodlužuje o 
dobu, po kterou byl výrobek v záruční opravě. Záruční oprava bude provedena v co nejkratší 
možné době, nejdéle však do 30 dní od podání reklamace. Tedy od data předání reklamovaného 
výrobku prodejci či přepravní službě, které reklamaci doručuje. Při oprávněné reklamaci má 
zákazník právo na bezplatné odstranění vady. Výměna výrobku, nebo zrušení smlouvy se řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského (Obchodního) zákoníku. 

Dovoz a distribuce: VERTONE s.r.o., Podhorská 168, 466 02 Jablonec nad Nisou 
www.vertone.cz, e-mail info@vertone.cz, tel.: 489 200 200, mobil: 777 744 180. 


